Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

第92回
福証IRフェア開催報告

（個人投資家向け会社説明会）

福岡証券取引所

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

1

参加企業の概要

開催日 2019年2月27日
時 間 13：00～15：50
会 場 ソラリア西鉄ホテル 8階 彩雲

•各種建設工事の施工、関連資材の販売、防災用品や産業
安全衛生用品等の販売、不溶性硫黄や環境型自然土防
草材を製造している。

日本乾溜工業 株式会社

•包装資材の提供を通して豊かな生活の実現、社会や地域
に貢献することで、必要とされる存在となることを目指して
います。

大石産業 株式会社

•遠隔管理型コインランドリー店舗の企画・開発・運営事業。

ＷＡＳＨハウス 株式会社

1

2

3

参加企業

下記のとおり、第92回福証IRフェアを開催しました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

2

会場の模様

多数の投資家の皆様にご来場いただきました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

3

① 日本乾溜工業 株式会社 （建設業・コード1771）

同社は建設事業、防災安全事業、化学品事業を手掛け、環境に配慮した
製品を製造・販売しています。主要事業の内容、業績、同社の特色について
ご説明され、同社の標識や看板、防災用品をご紹介されました。また、中期
経営計画と株式の状況、優待について話されました。

伊東 幸夫 代表取締役社長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

4

② 大石産業 株式会社 （パルプ・紙・コード3943 ）

大久保 則夫 代表取締役社長

同社は包装資材の総合メーカーとして古紙を主原料とした環境に配慮
したパルプモウルド事業、フィルム事業、重包装袋事業、段ボール事業と
バランスよく各種資材の製造、販売を行っています。財務データや配当方
針、株主優待から今後の展開と目標まで幅広くご説明されました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

5

③ ＷＡＳＨハウス 株式会社 （サービス業・コード6537）

全国でコインランドリー事業を展開する同社。会社の概要、沿革から事
業内容について、特に事業モデルのフランチャイズシステムの特徴とその
収支構造、出店実績等分かりやすくご説明されました。また、今後の事業
展開と課題について詳しく話されました。

児玉 康孝 代表取締役社長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

6

参加企業によるブース出展

日本乾溜工業 株式会社

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

7

参加企業によるブース出展

大石産業 株式会社

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

8

福岡証券取引所では、本所に上場する企業を身近に感じてい
ただくために、今後も投資家の皆さまを対象とした催しを行って
まいります。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

福岡証券取引所 市場部

TEL 092‐738‐3810（直通）
FAX 092‐713‐1540
E-mail f-shijo@fse.or.jp

＜ お問合せ先 ＞

http://www.fse.or.jp/index.php

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9